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Rīgā 
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Dabas parka "Beberbeķi" individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi 
 
 

Izdoti saskaņā ar likuma 
"Par īpaši aizsargājamām 

dabas teritorijām" 
17.panta otro daļu 

  
1. Noteikumi nosaka dabas parka "Beberbeķi" (turpmāk - dabas parks) individuālo 
aizsardzības un izmantošanas kārtību un funkcionālo zonējumu, lai saglabātu 
aizsargājamos biotopus, kā arī kāpas un priežu meža ainavu dabas parka apmeklētāju 
atpūtai un izglītošanai. 
  
2. Dabas parka teritorijā ir spēkā īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārīgie 
aizsardzības un izmantošanas noteikumi, ja šajos noteikumos nav noteikts citādi. 
  
3. Dabas parkā ir noteiktas šādas funkcionālās zonas: 
3.1. dabas lieguma zona; 
3.2. dabas parka zona; 
3.3. neitrālā zona. 

  
4. Dabas parka platība ir 269 ha. Dabas lieguma un dabas parka zonu shēmas 
noteiktas šo noteikumu 1. un 2.pielikumā, dabas parka iedalījums funkcionālajās 
zonās - šo noteikumu 3.pielikumā. 
  
5. Dabas lieguma un dabas parka zonās aizliegts: 
5.1. veikt zemju transformāciju; 
5.2. nobraukt no ceļiem un pārvietoties ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem, 
mopēdiem vai motorolleriem pa meža un lauksaimniecības zemēm, ja tas nav saistīts 
ar dabas parka apsaimniekošanu vai uzraudzību; 
5.3. rīkot autosacensības, motosacensības un velosacensības, kā arī rallijus, 
treniņbraucienus un izmēģinājuma braucienus; 
5.4. braukt ar motorizētiem ūdenstransporta līdzekļiem Beberbeķu dzirnavezerā; 
5.5. medīt ūdensputnus; 
5.6. vākt ārstniecības un dekoratīvos augus, kā arī materiālus kolekcijām, izņemot 
materiālus zinātniskajai pētniecībai; 
5.7. izmantot speciālas vākšanas palīgierīces savvaļas ogu un sēņu lasīšanā; 
5.8. izvākt no meža nokaltušus, kritušus, kā arī dobumainus kokus, kuru diametrs ir 
lielāks par 25 centimetriem; 
5.9. atzarot augošus kokus mežaudzēs, izņemot koku atzarošanu skatu punktu 
ierīkošanai un uzturēšanai, kā arī satiksmes drošībai uz vispārējās lietošanas ceļiem; 



5.10. kurināt ugunskurus, ierīkot nometnes un celt teltis ārpus īpaši norādītām vai 
speciāli ierīkotām vietām; 
5.11. veikt darbības, kas izraisa augsnes eroziju. 
  
6. Dabas lieguma zona izveidota mežu biotopu un iekšzemes kāpu aizsardzībai. 
  
7. Dabas lieguma zonā aizliegts: 
7.1. veikt jebkādas cirtes meža biotopos un potenciālajos meža biotopos (kuriem 
saskaņā ar mikroliegumu izveidošanu un aizsardzību regulējošajiem normatīvajiem 
aktiem izveidojami mikroliegumi), izņemot cirtes meža biotopu un potenciālo meža 
biotopu saglabāšanai atbilstoši dabas aizsardzības plānam; 
7.2. meža nogabalos, kas neatbilst šo noteikumu 7.1.apakšpunktā minētajiem 
nosacījumiem, galvenajā cirtē cirst valdaudzes kokus, izņemot slimību inficētos, 
kukaiņu bojātos un bīstamos kokus; 
7.3. ierīkot asfaltētus velosipēdu celiņus. 
  
8. Dabas parka zona izveidota, lai aizsargātu parka ainavu, saglabātu parku atpūtai un 
izglītošanai, kā arī lai ar speciāliem apsaimniekošanas pasākumiem sekmētu 
bioloģiski vērtīgu mežaudžu veidošanos nākotnē. 
  
9. Dabas parka zonā galvenajā cirtē aizliegts cirst valdaudzes kokus, izņemot slimību 
inficētos, kukaiņu bojātos un bīstamos kokus. 
  
10. Neitrālajā zonā ietilpst valsts galvenais autoceļš A 10 Rīga-Ventspils. 

  
Informatīva atsauce uz Eiropas Savienības direktīvām 

  
Noteikumos iekļautas tiesību normas, ka izriet no direktīvām 79/409/EEC un 
92/43/EEC. 

  
  
 
 
Ministru prezidents                                                     E.Repše 
  
Vides ministrs                                                            R.Vējonis 

 

http://europa.eu.int/eur-lex/lv/dd/docs/1979/31979L0409-LV.doc
http://europa.eu.int/eur-lex/lv/dd/docs/1992/31992L0043-LV.doc


1.pielikums 
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noteikumiem Nr.714 

  
 

Dabas parka "Beberbeķi" dabas lieguma zonas shēma   
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2.pielikums 
Ministru kabineta 

2003.gada 16.decembra 
noteikumiem Nr.714 

  
Dabas parka "Beberbeķi" dabas parka zonas shēma 
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3.pielikums 
Ministru kabineta 

2003.gada 16.decembra 
noteikumiem Nr.714 

  
Dabas parka "Beberbeķi" iedalījums funkcionālajās zonās 

  
I. Dabas lieguma zona 

  
1. Dabas lieguma zonā ietilpstošie meža kvartāli un nogabali, kā arī zemes 

īpašumi: 
 Nr.p.k.  Kadastra numurs Mežaudžu kvartāls Nogabals 
  1.1.  8048-004-0458  41  2., 3., 4., 9., 10., 11., 12., 13. 
 1.2.  8048-004-0473  42  4., 5., 10. 

 1.3.  8048-010-0203  45  4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 16., 
18., 22., 24. 

 1.4.  8048-010-0192  46  1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 13., 
14. 

 1.5.  8048-010-0192  48  1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 
11., 13., 14., 15. 

 1.6.  8048-010-0192  51 

 1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 
12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 
19., 20., 21., 22., 23., 24., 27., 
28., 30., 32., 33., 37., 39., 40. 

 1.7.  8048-004-0229       
  

2. Dabas lieguma zonas robežpunkti Latvijas koordinātu sistēmas (LKS 92) 
koordinātās: 

  
Nr.p.k. Robežpunkts X koordināta Y koordināta 

2.1. 1 497851 6312340 
2.2. 2 498210 6312198 
2.3. 3 497624 6311822 
2.4. 4 497590 6311791 
2.5. 5 497316 6311788 
2.6. 6 497351 6311815 
2.7. 7 497376 6311820 
2.8. 8 497422 6311811 
2.9. 9 497445 6311839 
2.10. 10 497436 6311857 
2.11. 11 497512 6311899 
2.12. 12 497588 6311970 
2.13. 13 497604 6311971 
2.14. 14 497640 6311995 
2.15. 15 497629 6312020 
2.16. 16 497627 6312066 
2.17. 17 497689 6312054 
2.18. 18 497740 6312102 
2.19. 19 497833 6312147 



2.20. 20 497909 6312228 
2.21. 21 497825 6312228 
2.22. 22 497820 6312251 
2.23. 23 497847 6312305 
2.24. 24 497138 6311734 
2.25. 25 497388 6311739 
2.26. 26 497388 6311719 
2.27. 27 497486 6311725 
2.28. 28 497149 6311490 
2.29. 29 496978 6311422 
2.30. 30 496548 6311103 
2.31. 31 496362 6310939 
2.32. 32 496267 6310868 
2.33. 33 496093 6310779 
2.34. 34 496061 6310672 
2.35. 35 495968 6310429 
2.36. 36 495905 6310563 
2.37. 37 495688 6310278 
2.38. 38 495902 6310072 
2.39. 39 495886 6310002 
2.40. 40 495858 6309984 
2.41. 41 495813 6310005 
2.42. 42 495806 6309976 
2.43. 43 495822 6309879 
2.44. 44 495765 6309843 
2.45. 45 495713 6309781 
2.46. 46 495690 6309771 
2.47. 47 495666 6309773 
2.48. 48 495648 6309785 
2.49. 49 495663 6309831 
2.50. 50 495625 6309843 
2.51. 51 495595 6309832 
2.52. 52 495573 6309805 
2.53. 53 495579 6309783 
2.54. 54 495541 6309783 
2.55. 55 495499 6309756 
2.56. 56 495459 6309758 
2.57. 57 495427 6309752 
2.58. 58 495392 6309728 
2.59. 59 495356 6309718 
2.60. 60 495308 6309712 
2.61. 61 495258 6309699 
2.62. 62 495242 6309724 
2.63. 63 495245 6309753 
2.64. 64 495269 6309783 
2.65. 65 495300 6309790 
2.66. 66 495300 6309806 
2.67. 67 495311 6309831 



2.68. 68 495300 6309849 
2.69. 69 495280 6309846 
2.70. 70 495245 6309859 
2.71. 71 495238 6309908 
2.72. 72 495212 6309921 
2.73. 73 495192 6309946 
2.74. 74 495166 6309916 
2.75. 75 495146 6309871 
2.76. 76 495115 6309839 
2.77. 77 495101 6309793 
2.78. 78 495103 6309706 
2.79. 79 495072 6309699 
2.80. 80 495045 6309680 
2.81. 81 495018 6309652 
2.82. 82 495025 6309600 
2.83. 83 495015 6309561 
2.84. 84 494986 6309549 
2.85. 85 494941 6309545 
2.86. 86 494953 6309627 
2.87. 87 494997 6309648 
2.88. 88 495007 6309755 
2.89. 89 494973 6309794 
2.90. 90 494969 6309809 
2.91. 91 494987 6309895 
2.92. 92 495016 6309902 
2.93. 93 495058 6309883 
2.94. 94 495072 6309923 
2.95. 95 495011 6309965 
2.96. 96 495012 6309995 
2.97. 97 495036 6310065 
2.98. 98 495062 6310068 
2.99. 99 495066 6310075 
2.100. 100 495043 6310176 
2.101. 101 495201 6310883 
2.102. 102 495348 6310881 
2.103. 103 495373 6310901 
2.104. 104 495545 6310979 
2.105. 105 495603 6310903 
2.106. 106 495696 6310923 
2.107. 107 495743 6310943 
2.108. 108 495878 6310836 
2.109. 109 495879 6310874 
2.110. 110 495940 6310900 
2.111. 111 495957 6310930 
2.112. 112 495945 6310974 
2.113. 113 495925 6311009 
2.114. 114 495979 6311055 
2.115. 115 496023 6311056 



2.116. 116 496081 6311033 
2.117. 117 496103 6311044 
2.118. 118 496100 6311067 
2.119. 119 496073 6311098 
2.120. 120 496065 6311138 
2.121. 121 496045 6311142 
2.122. 122 496034 6311164 
2.123. 123 495971 6311185 
2.124. 124 495969 6311206 
2.125. 125 496047 6311227 
2.126. 126 496131 6311203 
2.127. 127 496251 6311190 
2.128. 128 496346 6311219 
2.129. 129 496305 6311284 
2.130. 130 496283 6311297 
2.131. 131 496263 6311297 
2.132. 132 496212 6311227 
2.133. 133 496157 6311241 
2.134. 134 496116 6311268 
2.135. 135 496107 6311290 
2.136. 136 496117 6311304 
2.137. 137 496156 6311313 
2.138. 138 496193 6311295 
2.139. 139 496221 6311295 
2.140. 140 496238 6311360 
2.141. 141 496237 6311404 
2.142. 142 496216 6311427 
2.143. 143 496159 6311486 
2.144. 144 496131 6311558 
2.145. 145 496145 6311581 
2.146. 146 496182 6311610 
2.147. 147 496222 6311593 
2.148. 148 496276 6311535 
2.149. 149 496301 6311530 
2.150. 150 496309 6311490 
2.151. 151 496292 6311476 
2.152. 152 496269 6311436 
2.153. 153 496258 6311397 
2.154. 154 496264 6311349 
2.155. 155 496277 6311322 
2.156. 156 496300 6311356 
2.157. 157 496304 6311333 
2.158. 158 496313 6311319 
2.159. 159 496427 6311237 
2.160. 160 496545 6311258 
2.161. 161 496554 6311269 
2.162. 162 496482 6311450 
2.163. 163 496448 6311473 



2.164. 164 496439 6311491 
2.165. 165 496444 6311512 
2.166. 166 496520 6311568 
2.167. 167 496472 6311631 
2.168. 168 496521 6311650 
2.169. 169 496593 6311524 
2.170. 170 496556 6311475 
2.171. 171 496596 6311402 
2.172. 172 496756 6311502 
2.173. 173 496799 6311512 
2.174. 174 496817 6311499 
2.175. 175 496877 6311547 
2.176. 176 496927 6311570 
2.177. 177 496816 6311737 
2.178. 178 496858 6311740 
2.179. 179 496843 6311763 
2.180. 180 495932 6310322 
2.181. 181 495912 6310235 
2.182. 182 495886 6310259 
2.183. 183 495896 6310297 
2.184. 184 495918 6310320 
2.185. 185 495721 6309768 
2.186. 186 495762 6309730 
2.187. 187 495763 6309717 
2.188. 188 495720 6309681 
2.189. 189 495757 6309664 
2.190. 190 495470 6309490 
2.191. 191 495413 6309433 
2.192. 192 495382 6309416 
2.193. 193 495377 6309482 
2.194. 194 495322 6309473 
2.195. 195 495327 6309416 
2.196. 196 495344 6309407 
2.197. 197 495203 6309357 
2.198. 198 495192 6309355 
2.199. 199 495189 6309366 
2.200. 200 495200 6309405 
2.201. 201 495192 6309474 
2.202. 202 495198 6309500 
2.203. 203 495186 6309514 
2.204. 204 495189 6309526 
2.205. 205 495208 6309523 
2.206. 206 495234 6309511 
2.207. 207 495270 6309518 
2.208. 208 495322 6309555 
2.209. 209 495356 6309538 
2.210. 210 495388 6309539 
2.211. 211 495411 6309542 



2.212. 212 495414 6309566 
2.213. 213 495424 6309587 
2.214. 214 495406 6309595 
2.215. 215 495399 6309613 
2.216. 216 495418 6309642 
2.217. 217 495442 6309659 
2.218. 218 495482 6309661 
2.219. 219 495496 6309687 
2.220. 220 495516 6309707 
2.221. 221 495559 6309716 
2.222. 222 495602 6309689 
2.223. 223 495635 6309741 
2.224. 224 495698 6309757 
2.225. 225 495069 6309601 
2.226. 226 495088 6309509 
2.227. 227 495115 6309510 
2.228. 228 495116 6309452 
2.229. 229 495085 6309464 
2.230. 230 495006 6309465 

 
II. Dabas parka zona 

  
3. Dabas parka zonā ietilpstošie meža kvartāli un nogabali, kā arī zemes īpašumi: 

 Nr.p.k. Kadastra numurs Mežaudžu kvartāls  Nogabals 
 3.1.  8048-004-0458  41  1., 5., 6., 7., 8. 

 3.2.  8048-004-0473  42  1., 2., 3., 8., 9., 11., 12.,  13., 
16., 17. 

 3.3.  8048-010-0203 
 45  1., 2., 3., 12., 13., 14., 15., 17., 

19., 20., 21., 23., 25., 26., 27., 
28., 29. 

 3.4.  8048-010-0192  46  10., 11., 12. 
 3.5.  8048-010-0192  48  12., 16. 

 3.6.  8048-010-0192  51  25., 26., 29., 31., 34., 35., 36., 
41. 

 3.7.  8048-004-0484       
 3.8.  8048-010-0196       
 3.9.  8048-010-0163       

 
4. Dabas parka zonas robežpunkti Latvijas koordinātu sistēmas (LKS 92) 

koordinātās: 
Nr.p.k. Robežpunkts X koordināta Y koordināta 

4.1. 1 497425 6312508 
4.2. 2 497851 6312340 
4.3. 3 497847 6312305 
4.4. 4 497820 6312251 
4.5. 5 497825 6312228 
4.6. 6 497909 6312228 
4.7. 7 497833 6312147 
4.8. 8 497740 6312102 



4.9. 9 497689 6312054 
4.10. 10 497627 6312066 
4.11. 11 497629 6312020 
4.12. 12 497640 6311995 
4.13. 13 497604 6311971 
4.14. 14 497588 6311970 
4.15. 15 497512 6311899 
4.16. 16 497436 6311857 
4.17. 17 497445 6311839 
4.18. 18 497422 6311811 
4.19. 19 497376 6311820 
4.20. 20 497351 6311815 
4.21. 21 497316 6311788 
4.22. 22 496842 6311807 
4.23. 23 496777 6311827 
4.24. 24 496540 6311872 
4.25. 25 496551 6311877 
4.26. 26 496579 6311880 
4.27. 27 496633 6311903 
4.28. 28 496826 6311934 
4.29. 29 496857 6311961 
4.30. 30 496982 6312008 
4.31. 31 496404 6311850 
4.32. 32 496564 6311808 
4.33. 33 496843 6311763 
4.34. 34 496858 6311740 
4.35. 35 496816 6311737 
4.36. 36 496927 6311570 
4.37. 37 496877 6311547 
4.38. 38 496817 6311499 
4.39. 39 496799 6311512 
4.40. 40 496756 6311502 
4.41. 41 496596 6311402 
4.42. 42 496556 6311475 
4.43. 43 496593 6311524 
4.44. 44 496521 6311650 
4.45. 45 496472 6311631 
4.46. 46 496520 6311568 
4.47. 47 496444 6311512 
4.48. 48 496439 6311491 
4.49. 49 496448 6311473 
4.50. 50 496482 6311450 
4.51. 51 496554 6311269 
4.52. 52 496545 6311258 
4.53. 53 496427 6311237 
4.54. 54 496313 6311319 
4.55. 55 496304 6311333 
4.56. 56 496300 6311356 



4.57. 57 496277 6311322 
4.58. 58 496264 6311349 
4.59. 59 496258 6311397 
4.60. 60 496269 6311436 
4.61. 61 496292 6311476 
4.62. 62 496309 6311490 
4.63. 63 496301 6311530 
4.64. 64 496276 6311535 
4.65. 65 496222 6311593 
4.66. 66 496182 6311610 
4.67. 67 496145 6311581 
4.68. 68 496131 6311558 
4.69. 69 496159 6311486 
4.70. 70 496216 6311427 
4.71. 71 496237 6311404 
4.72. 72 496238 6311360 
4.73. 73 496221 6311295 
4.74. 74 496193 6311295 
4.75. 75 496156 6311313 
4.76. 76 496117 6311304 
4.77. 77 496107 6311290 
4.78. 78 496116 6311268 
4.79. 79 496157 6311241 
4.80. 80 496212 6311227 
4.81. 81 496263 6311297 
4.82. 82 496283 6311297 
4.83. 83 496305 6311284 
4.84. 84 496346 6311219 
4.85. 85 496251 6311190 
4.86. 86 496131 6311203 
4.87. 87 496047 6311227 
4.88. 88 495969 6311206 
4.89. 89 495916 6311238 
4.90. 90 495985 6311364 
4.91. 91 495996 6311377 
4.92. 92 495997 6311404 
4.93. 93 496021 6311467 
4.94. 94 496038 6311466 
4.95. 95 496043 6311496 
4.96. 96 496199 6311768 
4.97. 97 496217 6311790 
4.98. 98 496045 6311142 
4.99. 99 496065 6311138 
4.100. 100 496073 6311098 
4.101. 101 496100 6311067 
4.102. 102 496103 6311044 
4.103. 103 496081 6311033 
4.104. 104 496023 6311056 



4.105. 105 495979 6311055 
4.106. 106 495925 6311009 
4.107. 107 495945 6310974 
4.108. 108 495957 6310930 
4.109. 109 495940 6310900 
4.110. 110 495879 6310874 
4.111. 111 495878 6310836 
4.112. 112 495743 6310943 
4.113. 113 495905 6310563 
4.114. 114 495968 6310429 
4.115. 115 495932 6310322 
4.116. 116 495918 6310320 
4.117. 117 495896 6310297 
4.118. 118 495886 6310259 
4.119. 119 495912 6310235 
4.120. 120 495908 6310178 
4.121. 121 495919 6310122 
4.122. 122 495982 6309997 
4.123. 123 496011 6309928 
4.124. 124 495987 6309872 
4.125. 125 495947 6309847 
4.126. 126 495884 6309754 
4.127. 127 495757 6309664 
4.128. 128 495720 6309681 
4.129. 129 495763 6309717 
4.130. 130 495762 6309730 
4.131. 131 495721 6309768 
4.132. 132 495698 6309757 
4.133. 133 495635 6309741 
4.134. 134 495602 6309689 
4.135. 135 495559 6309716 
4.136. 136 495516 6309707 
4.137. 137 495496 6309687 
4.138. 138 495482 6309661 
4.139. 139 495442 6309659 
4.140. 140 495418 6309642 
4.141. 141 495399 6309613 
4.142. 142 495406 6309595 
4.143. 143 495424 6309587 
4.144. 144 495414 6309566 
4.145. 145 495411 6309542 
4.146. 146 495388 6309539 
4.147. 147 495356 6309538 
4.148. 148 495322 6309555 
4.149. 149 495270 6309518 
4.150. 150 495234 6309511 
4.151. 151 495208 6309523 
4.152. 152 495189 6309526 



4.153. 153 495186 6309514 
4.154. 154 495198 6309500 
4.155. 155 495192 6309474 
4.156. 156 495200 6309405 
4.157. 157 495189 6309366 
4.158. 158 495192 6309355 
4.159. 159 495182 6309352 
4.160. 160 495151 6309422 
4.161. 161 495116 6309452 
4.162. 162 495115 6309510 
4.163. 163 495088 6309509 
4.164. 164 495069 6309601 
4.165. 165 495031 6309538 
4.166. 166 495006 6309465 
4.167. 167 494927 6309461 
4.168. 168 494941 6309545 
4.169. 169 494986 6309549 
4.170. 170 495015 6309561 
4.171. 171 495025 6309600 
4.172. 172 495018 6309652 
4.173. 173 495045 6309680 
4.174. 174 495072 6309699 
4.175. 175 495103 6309706 
4.176. 176 495101 6309793 
4.177. 177 495115 6309839 
4.178. 178 495146 6309871 
4.179. 179 495166 6309916 
4.180. 180 495192 6309946 
4.181. 181 495212 6309921 
4.182. 182 495238 6309908 
4.183. 183 495245 6309859 
4.184. 184 495280 6309846 
4.185. 185 495300 6309849 
4.186. 186 495311 6309831 
4.187. 187 495300 6309806 
4.188. 188 495300 6309790 
4.189. 189 495269 6309783 
4.190. 190 495245 6309753 
4.191. 191 495242 6309724 
4.192. 192 495258 6309699 
4.193. 193 495308 6309712 
4.194. 194 495356 6309718 
4.195. 195 495392 6309728 
4.196. 196 495427 6309752 
4.197. 197 495459 6309758 
4.198. 198 495499 6309756 
4.199. 199 495541 6309783 
4.200. 200 495579 6309783 



4.201. 201 495573 6309805 
4.202. 202 495595 6309832 
4.203. 203 495625 6309843 
4.204. 204 495663 6309831 
4.205. 205 495648 6309785 
4.206. 206 495666 6309773 
4.207. 207 495690 6309771 
4.208. 208 495713 6309781 
4.209. 209 495765 6309843 
4.210. 210 495822 6309879 
4.211. 211 495806 6309976 
4.212. 212 495813 6310005 
4.213. 213 495858 6309984 
4.214. 214 495886 6310002 
4.215. 215 495902 6310072 
4.216. 216 495688 6310278 
4.217. 217 495377 6309482 
4.218. 218 495382 6309416 
4.219. 219 495344 6309407 
4.220. 220 495327 6309416 
4.221. 221 495322 6309473 

   
III. Neitrālā zona 

  
5. Valsts galvenais autoceļš A 10 Rīga-Ventspils (kadastra Nr. 8048 010 0190). 

  
Piezīme. 
Dabas parks atrodas Rīgas pilsētas Tīreļu mežniecības teritorijā. Meža kvartālu un 

nogabalu numerācijai izmantoti 2000.gada mežierīcības dati. 
  
  
 
 
Vides ministrs                                                            R.Vējonis  


